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Montagebeispiel: FI + Z-NHK + FW:-LP.
Installation example: FI + Z-NHK + FW:-LP.
Exemple de montage: FI + Z-NHK + FW:-LP.

Montagebeispiel: FI + FW:-LP.
Installation example: FI + FW:-LP.
Exemple de montage FI + FW:-LP.
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Installasjonsinstruks  
Gjeninnkobler Type Z-FW-LP 
 
Før du tar i bruk enheten, les instruksen nøye og ta hensyn til rådene som er gitt. 
- Enheten må ikke betjenes uten tilkoblet vern 
 
1. Funksjon 
Gjeninnkobleren er en mekanisk, motordrevet DIN-skinne enhet med gir og elektronisk 
styring for automatisk gjeninnkobling av vern.  Den kan installeres  på allerede 
eksisterende systemer på stedet.  Nødvendig installasjonsmateriell leveres sammen 
med enheten. Enheten egner seg til å betjene jordfeilbrytere og jordfeilreleer.  Den 
egner seg ikke til betjening av kombibryter jordfeil/-elementautomat, vern for 
industriapplikasjoner og hovedbrytere. 
Utilsiktet betjening av bryteren, for eksempel ved arbeid på fordelingstavlen, kan 
utelukkes ved å sette modusvelgeren i OFF stilling, og i tillegg kan man gjøre dette 
mekanisk ved å felle ned den gule sperrespaken.  Sperrespaken kan plomberes. 
I tillegg til OFF posisjon, tillates valg av driftsmodus AUTOM.5x som er beskrevet 
nedenfor.  En grønn lysdiode viser at enheten er operativ.  Den blinker til enheten er 
fullt operativ, dvs. de første 40 sekundene etter at strømmen er slått på.  Under denne 
tiden er motordrift ikke mulig. 
Kontinuerlig eller blinkende lys fra den røde lysdioden indikerer alarm.   
Kontinuerlig lys betyr alarmstatus, enheten er blokkert.  Ytterligere forsøk på 
omkobling er ikke mulig.  Gjeninnkobles ved å sette modusvelgeren i OFF stilling. 
Blinkende lys fra den røde lysdioden indikerer at enheten har blitt slått av og kan slås 
på manuelt, eller at den har løst ut på grunn av feil .  Gjeninnkoblingstiden løper til 5 
gjeninnkoblingsforsøk er gjort.  Fra begynnelsen av er alarmkontakten 13/14 lukket en 
kort tid ved hvert utkoblingstilfelle og permanent lukket når alarmstatus er nådd.  Dette 
gjør at man kan tilkoble en teller som registrerer antall utkoblingstilfeller.  
 
2. Automatisk drift med 5 gjeninnkoblingsforsøk (AUTOM.5x) 
I tillegg til den første gjeninnkoblingen, blir nye forsøk gjort etter 10 sekunder, 1 minutt, 
10 minutter og 1 time.  Vernet kan løse ut mellom gjeninnkoblingsforsøkene i form av 
intern ukobling uavhengig av vippebryterens stilling selv når koblingsspaken står i 
øverste posisjon.  Ytterligere utkoblinger blir varslet optisk ved blinkende rød lysdiode 
og den respektive meldingen overføres elektrisk ved en pulskontakt.  FW7 går i siste-
alarm posisjon først etter det femte gjeninnkoblingsforsøket, dvs. etter ca 72 minutter, 
og bare hvis feilen fremdeles gjenkjennes av vernet ved siste gjeninnkoblingsforsøk og 
siste utkobling inntreffer.  Gjeninnkobles ved å sette modusvelgeren i OFF stilling.  Hvis 
ytterligere utkobling ikke skjer i noen av de fem testperiodene, forblir gjeninnkobleren - 
og dermed også vernet – i ON stilling, og ingen ytterligere koblingsprosesser inntrer. 
 
3. Driftsstatus ”ALARM”, RESET: 
Etter at maksimum antall gjeninnkoblingsforsøk er gjort, meldes alarmstatus ved 
stående kontakt på 13/14 og permanent rødt lys på den røde lysdioden. Først etter å ha 
satt modusvelgeren i OFF stilling en kort stund vil automatisk drift igjen være mulig.  
Etter RESET, slår enheten seg på automatisk. Mekanisk blokkering av vippebryteren 
forårsaker ”alarm status”. 
 
4. Strømbrudd eller driftsforstyrrelse 
Strømbrudd vil ikke forårsake funksjonssvikt.  Når strømmen kommer tilbake vil enheten 
gå tilbake til stillingen den hadde før strømbruddet eller fortsatt være i samme stilling. 
Således vil – dersom strømmen i tillegg også var slått av manuelt – enheten 
gjeninnkoble seg automatisk i automatisk modus når strømforsyningen igjen er i orden.  
OBS !  Ukontrollert start av maskiner kan skje ! 
 
5. Montasje 
Gjeninnkobleren leveres med følgende tilbehør inkludert (se fig. 1): 2 lange skruer, 2 
korte røde innføringshylser, 1 instruksetikett.  En skrue er reserve i tilfelle tap.  Ved 
levering er modusvelgeren i OFF stilling, og den mekaniske sperren på vippebryteren er 
åpen.  Enheten gjøres operativ som følger:  1: Strømforsyning  2:  Modusvelger.   
De to korte skruene benyttes for sidemontasje  av enheten til respektive vern i henhold 
til installasjonsforklaring.  Bruk de forhåndsmonterte festeskruene til å feste enheten til 
vernet fra høyre side mens begge enhetene er i OFF posisjon.  Se fig. 2 
 
6.  Tilkobling og gjeninnkobling  
Utgangen er en potensialfri relekontakt med data spesifisert nedenfor.  Den tjener til å 
utføre alarmkontakt overføring til 13/14.  I permanent alarmstilling, kan gjeninnkobling 
foretas ved å sette modusvelgeren i OFF posisjon.  Se fig. 3. 
 
7.  Teknisk data  
Elektriske data: Klemmer 
Merkespenning drift   U1/U2      220-240VAC     
Releutg. for alarm  13/14      5A 250V AC 
Tillatte omgivelsesforhold:   Normalt europeisk klima 
Tillatte omgivelsestemp.:                            -25 til +40°C 
Mekanisk/elektrisk utholdenhet:              Min. 20 000 PÅ/AV bryteprosesser 
Gjeninnkoblingstider:  Max. 20 s; 30 s; 70 S, 10 min.; 1 time 
Klar for mottak av  bryteroperasjoner:         40 sek etter at strømtilførselen er tilkoplet. 
Maks. strømforbruk:                                20mA AC          
Effektforbruk:        1,5W 
 
Mekaniske data:   
Brytningsdyktige for jordfeilbrytere opp til 80A/4 polet 
4 koplingspunkter med mulighet for 2x1,5 mm² 
Tiltrekkingsmoment på koplingsskruene 0,4Nm 
 
8.  VIKTIG Å MERKE SEG 
Enheten skiller ikke mellom opprinnelig årsaker til utkoblingen, dvs. at 
gjeninnkoblingsforsøk blir gjort både ved uønsket manuell utkobling av jordfeilbrytere og 
ved jordfeil. Forskriftsmessig friløpsutkopling uavhengig av vippebryterens posisjon på 
jordfeilbryterne tillater riktignok at vernet kan slås på for en svært kort tid mens feilen er 
tilstede, men gjeldende lover om personvern må følges.  Alarmkretser må være forsynt 
med egnet overbelastnings- og kortslutningsvern, og må ha dobbel isolasjon hvis de 
ligger foran jordfeilbryteren. For overstrømsbeskyttelse anbefales spesiell 
elementautomat som ved sin spesielle utløsekarakteristikk beskytter linjer og kontakter i 
hjelpekretsene og holder dem operative. 
Installasjon og førstegangsbetjening er forbeholdt autorisert elektrofagmann.  Dersom 
problemfri funksjon ikke oppnås til tross for at alle instrukser er fulgt, kan enheten være 
defekt og må returneres til leverandøren.  Forsøk på egenhendig reparasjon av enheten 
fører til at garantien gjøres ugyldig.  
 
9.  Tillegg:  Installasjon av FW… med hjelpekontakt Z7-NHK, Z-NHK 
Før hjelpebryteren kobles til FW.. må hjelpebryteren være festet til vernet iflg 
installasjonsinstruksen, fig. 4.  Bare skrueforbindelsene og innføringshylsene på NHK er 
forskjellige fra installasjonseksemplene nedenfor.  De korte innføringshylsene og de 
lange skruene er kun nødvendige når hjelpekontakt NHK skal monteres på høyre side.    
Da skyves tilkoblingspinnen på NHK til venstre.  Skyv de monterte innføringshylsene 
gjennom NHK fra venstre ved hjelp av de nye innføringshylsene på samme sted og på 
en slik måte at 2 mm er fri.  Fjern skruene som er montert på NHK og de to 
innføringshylsene fra FW.  Bruk de vedlagte lange skruene og fest dem til 
jordfeilbryteren gjennom FW og NHK. 
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